
 

Conservatorio di Musica 

C. Gesualdo da Venosa 

Potenza 

 

Conservatorio di Musica “C. Gesualdo da Venosa” 

Via Tammone, 1 – 85100 Potenza - tel. 0971 46056 

Codice fiscale: 80004830768 - email: protocollo@conservatoriopotenza.it 

pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - web site: www.conservatoriopotenza.it 

DECRETO 

Nomina della Commissione esaminatrice per Concorso pubblico per titoli ed esami per 

l’assunzione a tempo indeterminato di nr. 1 unità nel profilo di Funzionario settore 

professionale amministrativo/gestionale (area dei Funzionari C.C.N.L. comparto Istruzione e 

ricerca del 18.01.2024 – ex Collaboratore area terza C.C.N.L. AFAM del 04.08.2010) 

 

IL PRESIDENTE 

Visto il bando prot. 5050 del 02.09.2024 relativo al Concorso pubblico per titoli ed esami per 

l’assunzione a tempo indeterminato di nr. 1 unità nel profilo di Funzionario settore professionale 

amministrativo/gestionale (area dei Funzionari C.C.N.L. comparto Istruzione e ricerca del 18.01.2024 

– ex Collaboratore area terza C.C.N.L. AFAM del 04.08.2010); 

Visto l’art. 6 del menzionato bando; 

Visto il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487 e successive integrazioni e modificazioni, recante norme 

sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi 

e delle altre forme di assunzione nel pubblico impiego come integrato dal D.P.R. 16 giugno 2023, n. 

82 in particolare l’art. 9;  

Visto l’art. 35 comma 3 del D.lgs. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

Acquisite per le vie brevi le disponibilità degli esperti interpellati; 

 

DECRETA 

Per il concorso di cui alle premesse è nominata la Commissione esaminatrice così composta: 

 

Presidente avv. Ludovico Silvestri – Dirigente P.A.   

Componente  dott.ssa Alessandra Sergi – Direttore amministrativo 

Componente dott. Marco Strippoli – Direttore amministrativo 

 

Ai componenti della Commissione esaminatrice verrà corrisposto il compenso come quantificato 

dall’art. 2 del Decreto interministeriale emesso dal Ministro dell’istruzione e del merito di concerto 

con il Ministro dell’economia e delle finanze n. 8 del 19.01.2024, oltre al rimborso delle spese vive 

sostenute e documentate. 

Potenza, 24.09.2024 

               Il Presidente 

Avv. Aniello Cerrato 

 

 
 
 

 

mailto:protocollo@conservatoriopotenza.it
mailto:amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it
file:///C:/Users/Collab.%20Informatico/OneDrive%20-%20Conservatorio%20di%20Musica%20Gesualdo%20da%20Venosa%20Potenza/Desktop/www.conservatoriopotenza.it

		2024-09-24T11:25:26+0000
	Aniello Cerrato


		2024-09-24T14:12:34+0200
	Conservatorio di Musica C. Gesualdo da Venosa




